
Dependencia /Entidad Aportación (Monto) Dependencia /Entidad Aportación (Monto) Dependencia /Entidad Aportación (Monto) Dependencia /Entidad Aportación (Monto)

ASISTENCIA SOCIAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,377,405.28 1,377,405.28

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS HABITANTES 2,035,287.00 2,035,287.00

CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL MUNICIPIO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,551,494.45 1,551,494.45

ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS.  SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 2,074,744.91 2,074,744.91

FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR SOCIAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 4,214,323.79 4,214,323.79

GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 839,590.24 839,590.24

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,222,425.67 1,222,425.67

GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA HABITANTES 681,527.60 681,527.60

REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS MUNICIPALES HABITANTES 16,410.00 16,410.00

CELEBRACIÓN DE EVENTOS CIVICOS Y SOCIALES HABITANTES 275,830.00 275,830.00

ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS. HABITANTES 13,523,348.96 13,523,348.96

CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL MUNICIPIO HABITANTES 195,096.67 195,096.67

EFICIENTE REVISIÓN Y VIGILANCIA DE APLICACIÓN DE LOS RECURSOS HABITANTES 17,960.84 17,960.84

RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y CONTABILIDAD. HABITANTES 1,943,357.70 1,943,357.70

REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS MUNICIPALES. SERVICIOS PERSONALES	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 HABITANTES 482,993.54 482,993.54

ASISTENCIA SOCIAL HABITANTES 144,046.00 144,046.00

SEGURIDAD PÚBLICA Y PREVENCIÓN DEL DELITO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 4,455,785.56 4,455,785.56

FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR SOCIAL HABITANTES 967,676.99 967,676.99

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA HABITANTES 963,688.99 963,688.99

SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO HABITANTES 3,217,020.31 3,217,020.31

EFICIENTE REVISIÓN  Y VIGILANCIA  DE APLICACIÓN DE LOS RECURSOS. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,650,633.15 1,650,633.15

VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO MUNICIPAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 643,933.28 643,933.28

ENTREGA DE AYUDAS SOCIALES HABITANTES 5,917,847.52 5,917,847.52

RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y CONTABILIDAD. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 674,692.93 674,692.93

VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO MUNICIPAL HABITANTES 5,100.00 5,100.00

RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y CONTABILIDAD. HABITANTES 647,785.90 647,785.90

ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS.  SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 2,074,744.91 2,074,744.91

ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS. HABITANTES 13,523,348.96 13,523,348.96

EFICIENTE REVISIÓN Y VIGILANCIA DE APLICACIÓN DE LOS RECURSOS HABITANTES 17,960.84 17,960.84

GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 839,590.24 839,590.24

GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA HABITANTES 681,527.60 681,527.60

REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS MUNICIPALES HABITANTES 16,410.00 16,410.00

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS HABITANTES 2,035,287.00 2,035,287.00

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,222,425.67 1,222,425.67

CELEBRACIÓN DE EVENTOS CIVICOS Y SOCIALES HABITANTES 275,830.00 275,830.00

ASISTENCIA SOCIAL HABITANTES 144,046.00 144,046.00

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA HABITANTES 963,688.99 963,688.99

SEGURIDAD PÚBLICA Y PREVENCIÓN DEL DELITO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 4,455,785.56 4,455,785.56

CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL MUNICIPIO HABITANTES 195,096.67 195,096.67

SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO HABITANTES 3,217,020.31 3,217,020.31

CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL MUNICIPIO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,551,494.45 1,551,494.45

VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO MUNICIPAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 643,933.28 643,933.28

ENTREGA DE AYUDAS SOCIALES HABITANTES 5,917,847.52 5,917,847.52

EFICIENTE REVISIÓN  Y VIGILANCIA  DE APLICACIÓN DE LOS RECURSOS. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,650,633.15 1,650,633.15

FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR SOCIAL HABITANTES 967,676.99 967,676.99

Municipal Otros
Monto Total
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